2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 2016
Color Intensidad
nominal
Longitud
de onda
Luminosidad Tipo Código de pedido
mA nm mcd
Tensión nominal 24 V CA/CC
l Rojo 10.0 620 250 MLBL-01R
l Verde 10.0 520 1500 MLBL-01G
l Amarillo 10.0 588 250 MLBL-01Y
l Azul 10.0 468 450 MLBL-01L
Blanco 10.0 (1) 600 MLBL-01W
Tensión nominal 110-130 V CA
l Rojo 10.0 620 200 MLBL-04R
l Verde 10.0 520 1200 MLBL-04G
l Amarillo 10.0 588 250 MLBL-04Y
l Azul 10.0 468 400 MLBL-04L
Blanco 10.0 (1) 500 MLBL-04W
25196211042AB
25196211041AB
25196211043AB
25196211011AB
25196211012AB
25196211013AB
25196211014AB
25196211015AB
25196211044AB
25196211045AB
Tensión nominal 230 V CA
l Rojo 10.0 620 250 MLBL-07R 25196211071AB
l Verde 10.0 520 1500 MLBL-07G 25196211072AB
l Amarillo 10.0 588 300 MLBL-07Y 25196211073AB
l Azul 10.0 468 450 MLBL-07L
Blanco 10.0 (1) 600 MLBL-07W
25196211074AB
25196211075AB
Bloque LED para montaje frontal
Bloques de LED para montaje posterior
Tensión nominal 230 V CA
l Rojo 9.5 620 250 MLBL-07BR 251960401AB
l Verde 9.4 520 1500 MLBL-07BG 251960402AB
l Amarillo 9.5 588 300 MLBL-07BY 251960403AB
l Azul 8.2 468 450 MLBL-07BL 251960404AB
l Blanco 8.2 (1) 600 MLBL-07BW 251960405AB
Dimensiones (mm, pulgadas)
10 0.39"
10
0.
39
"
23 0.91"
40
1.
57
"
44
1.
73
"
47  1.85"
MLBL
Nota:  Con la alimentación de CC, se debe prestar atención a la polarización correcta de los terminales
Aparecen marcados como X1 (+) y X2 (-) en el producto.
(1)  X=0,31, Y=0,32 según el diagrama de cromaticidad ICI.
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter